APROVADO
(14 JUL. ZÚ16

Vereador F'neiípe
presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretaria de Obras e Serviços, Estudos e

providências, para colocar um braço de luz na Estrada Alcides Soares de Oliveira,

esquina com a rua Anatália de Souza Bueno, no bairro das Campininhas.

REQUERIMENTO N° 119212016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS. PARA
COLOCAR UM BRAÇO DE LUZA NA ESTRADA ALCIDES SOARES
DE OLIVEIRA, ESQUINA COM A RUA ANATÁLIA DE SOUZA
BUENO, NO BAIRRO DAS CAMPININHAS.

PROTOCOLO GERAL N° 140012016
Data: 29/06/2016 - Ho ária: 11:39

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o serviço é necessário na Estrada acima citada, pois o local escuro

fica propício para esconderijo de pessoas mal-intencionadas e assim colocando os

moradores em risco ao sair de suas residências.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia à Secretaria de Obras e Serviços, Estudos e providências, para colocar um braço

de luz na Estrada Alcides Soares de Oliveira, esquina com a rua Anatália de Souza

Bueno, no bairro das Campininhas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Maio de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1